2016-084

andres henao <henaoidarraga@yahoo.com>

Jue 21/01/2021 7:00 AM
Para: Juzgado 01 Promiscuoc Municipal - Quindio - Genova <jprmpalgenova@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[I]J 1 archivos adjuntos (250 KB)
2016-084 G.pdf;
Buenos dias.

Adjunto memorial dirigido al juzgado y expediente de la referencia.

Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.
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Sefor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
Génova. Quindio

Ref: Proceso Ejecutivo N° 2016 -084
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Demandado: JESUS ABAD HERNANDEZ ORTIZ

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en
Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de
la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente
escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito

de la siguiente forma:

CAPITAL 1 0,000,003
FECHA inicio liq
fecha final lig CAPITAL 10,000,000.00
Int.
Periodo intereses de mora mora Int. Mora intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anual Mensual periodo acumulados
1 2 2016
31 3 2016 59 29.52 2.46| S 483,800.00 S 483,800.00
1 4 2016
30 6 2016 91 30.81 2.65| $803,833.33| $1,287,633.33
1 7 2016
30 9 2016 92 32.01 2.66 $815,733.33| $2,103,366.67
1 10 2016
31 12 2016 92 32.99 2.749167 | $843,077.78| $2,946,444.44
1 1 2017
31 3 2017 a0 33.51 2.7925 $837,750.00 S 3,784,194.44
1 4 2017
30 6 2017 91 335 2.791667 $ 846,805.56 | S 4,631,000.00
1 7 2017
31 8 2017 62 32.97 2.7475| $567,816.67| $5,198,816.67
1 9 2017
30 9 2017 30 32.22 2.685 $268,500.00| $5,467,316.67
1 10 2017
31 10 2017 31 31.73 2.644167 $273,230.56| $5,740,547.22
1 11 2017
30 11 2017 30 31.44 2.62| $262,000.00| $6,002,547.22
1 12 2017
31 12 2017 31 31.15 2.595833| $268,236.11| $6,270,783.33
1 1 2018
31 1 2018 31 31.04 2.586667| $267,288.89| $6,538,072.22
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30 4 2018 30 30.72 2.56| $256,000.00| $7,306,344.44
1 5 2018

31 5 2018 31 30.66 2.555| $264,016.67| $7,570,361.11
1 6 2018

30 6 2018 30 30.42 2.535| $253,500.00| $7,823,861.11
1 7 2018

31 7 2018 31 30.05 2.504167| $258,763.89| S 8,082,625.00
1 8 2018

31 8 2018 31 29.91 2.4925| $257,558.33| S 8,340,183.33
1 9 2018

30 9 2018 30 29.72 2.476667| $247,666.67| S 8,587,850.00
1 10 2018

31 10 2018 31 29.45 2.454167 | $253,597.22| $8,841,447.22
1 11 2018

30 11 2018 30 29.24 2.436667 | $243,666.67| $9,085,113.89
1 12 2018

31 11 2018 31 29.1 2.425| $250,583.33| $9,335,697.22
1 1 2019

31 1 2019 31 28.74 2.395| $247,483.33| $9,583,180.56
1 2 2019

28 2 2019 28 29.55 2.4625| $1229,833.33| $9,813,013.89
1 3 2019

' $

31 3 2019 31 29.06 2.42125| $250,195.83| 10,063,209.72
1 4 2019

$

30 4 2019 30 28.98 2.415]| $241,500.00| 10,304,709.72
1 5 2019

S

31 5 2019 31 29.01 2.4175| $1249,808.33| 10,554,518.06
1 6 2019

s

30 6 2019 31 28.95 2.4125] $249,291.67| 10,803,809.72
1 7 2019

s

31 7 2019 31 28.92 2.41| $249,033.33| 11,052,843.06
1 8 2019

$

31 8 2019 31 28.98 2.415| $249,550.00| 11,302,393.06
1 9 2019

$

30 9 2019 30 28.98 2.415| $241,500.00| 11,543,893.06
1 10 2019

$

31 10 2019 31 28.98 2.415| $249,550.00| 11,793,443.06
1 11 2019

$

30 11 2019 30 28.55 2.379167| $237,916.67| 12,031,359.72
1 12 2019

$

30 12 2019 31 28.37 2.364167| $244,297.22| 12,275,656.94
1 1 2020

$

30 1 2020 30 28.16 2.346667 | $234,666.67| 12,510,323.61
1 2 2020

$

29 2 2020 29 28.59 2.3825| $230,308.33| 12,740,631.94
1 3 2020

$

31 3 2020 31 28.43 2.369167| $244,813.89| 12,985,445.83
1 4 2020
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S

31 5 2020 31 27.29 2.274167| $234,997.22| 13,454,109.72
1 6 2020

S

30 6 2020 30 27.18 2.265| $226,500.00| 13,680,609.72
1 7 2020

S

31 7 2020 31 27.18 2.265| $234,050.00| 13,914,659.72
1 8 2020

S

31 8 2020 31 27.44 2.286667| $236,288.89| 14,150,948.61
1 9 2020

S

30 9 2020 30 27.53 2.294167| $229,416.67 | 14,380,365.28
1 10 2020

$

31 10 2020 31 27.14 2.261667| $1233,705.56| 14,614,070.83
1 11 2020

S

30 11 2020 30 26.76 2.23| $223,000.00( 14,837,070.83
1 12 2020

S

31 12 2020 31 26.19 2.1825| $225,525.00| 15,062,595.83
1 1 2021

$

21 1 2021 21 25.98 2.165| $151,550.00| 15,214,145.83

seguros 562278

int corrientes
$

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.qQ.
T.P. 106.826 C.S.J.

total

25,776,423.83




